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katedrach

Ustav hudebni védy

Mgr. Marc Niubo, Ph.D.

marc.niubo@ff.cuni.cz 619

Katedra divadelni védy

Mgr. Markéta Polochova, Ph.D.

marketa. polochova@ff.cuni.cz 619

Katedra filmovych studii

doc. Lucie Cesdlkovd

lucie. cesalkova@ff.cuni.cz 619

Ustav pro déjiny uméni

Mgr. Petr Samal, Ph.D.

petr.samal@ff.cuni.cz 619

Katedra andragogiky a personalniho Fizeni

KANDR

PhDr. Martin Kopecky, Ph.D.

martin. kopecky@ff.cuni.cz 619

Katedra pedagogiky

KPED

Mgr. Jaroslava Swoboda

jaroslava.svoboda@ff.cuni.cz 491

Katedra estetiky

KEST

Mgr. Stépan Kubalik, Ph.D.

stepan. kubalik@ff.cuni.cz 619

KEST

Mgr. Tereza Hadravova, Ph.D.

Tereza.Hadravova@ff.cuni.cz 619

Ustav filosofie a religionistiky

UFAR

Anna Tropia, Ph.D.

anna.tropia@ff.cuni.cz 619

Ustav svétovych déjin

Mgr. OndFej Daniel, Ph.D.

ondrej .daniel@ff.cuni.cz 619

Ustav éeskych déjin

doc., PhDr. Jan Randék, Ph.D.

jan.randak@ff.cuni.cz 619

Ustav hospodaFskych a socidlnich d&jin

UHSD

Jana Heroutovéd, Maté&j Spurny

jana.heroutova@ff.cuni.cz;
matej . spurny@ff.cuni.cz

Katedra pomocnych véd historickych a archivniho studia

KPVHAS

doc., PhDr. Zdenék Hojda, CSc.

zdenek.hojda@ff.cuni.cz 619

Ustav pro klasickou archeologii

UKAR

Mgr. Petra Tuslova, Ph.D.

petra. tuslova@ff.cuni.cz 619

Ustav pro archeologii

PhDr. Mgr. Ivo Stefan, Ph.D.

ivo.stefan@ff.cuni.cz 619

Cesky egyptologicky istav

doc. PhDr. Mgr. et Mgr. Filip Coppens, Ph.D.

Filip. coppens@ff.cuni.cz 619

Ustav etnologie a stFedoevropskych a balkanskych studii

UESEBS

a

Mgr. Sandra Viaini¢

sandra.vlainic@ff.cuni.cz 619

Ustav anglického jazyka a didaktiky

0AID

Mgr. Katefina Vaskii, Ph.D.

katerina.vasku@ff.cuni.cz 619

Ustav anglofonnich literatur a kultur

UALK

Mgr. Pavla Vesela, Ph.D.

pavla.vesela@ff.cuni.cz 619

Ustav bohemistiky pro cizince a komunikace neslySicich

Mgr. Katefina Bélehradkova

katerina.belehradkova@ff.cuni.cz 619

Ustav teského jazyka a teorie komunikace

0CITK

PhDr. Robert Dittmann, Ph.D.

obert.dittmann@ff.cuni.cz 619

Ustav Eeské literatury a komparatistiky

UCLK

Mgr. Marie Skarpova, Ph.D.

marie.skarpova@ff.cuni.cz 619

Ustav germanskych studii

dénstina, norstina

doc. Helena Biezinova, Ph.D.

helena.brezinova@ff.cuni.cz 619

Svédstina

Mgr. Hana Sté&Fikové, Ph.D.

g

hana.sterikova@ff.cuni.cz 619

nizozemstina

06s

Mgr. Iva Rezkova, Ph.D.

iva.rezkova@ff.cuni.cz 619

néméina

Mdoc. Martin Maurach,

Dr. phil. martin.maurach@ff.cuni.cz 619

fingtina

]

Mgr. Michal KovéaF, Ph.D.

michal.kovar@ff.cuni.cz 619

Ustav romanskych studii

francouzitina

Mg

g

Olga Nadvornikova, Ph.D.

olga.nadvornikova@ff.cuni.cz 619

italstina

URS

doc. Mgr. Pavel Stichauer, Ph.D., Mgr. Chiara Mengozzi, Ph.D.

pavel.stichauer@ff.cuni.cz;
chiara.mengozzi@ff.cuni.cz

portugalétina

Mgr. Petra Svobodova, Ph.D.

=]

petra.svobodova@ff.cuni.cz 619

gpanélétina

]

et Mgr. Daniel Alejandro Marquez Guzmén, Ph.D.

DanielAlejandro.MarquezGuzman@ff. cuni.cz| 619

Ustav obecné Lingvistiky

LING

Mgr. Katei'ina Bélehradkova

katerina.belehradkova@ff.cuni.cz 619

Ustav translatologie

UTRL

PhDr. Mgr. Petra Mrakova VavrouSové, Ph.D.

petra.mrackovavavrousova@ff.cuni.cz 619

Ustav Feckych a latinskych studii

URLS

Mgr. Bc. Martina Vanikovd, Ph.D.

martina.vanikova@ff.cuni.cz 619

Ustav vychodoevropskych studii

UVES

Mgr. Hana Kosdkova, Ph.D.

hana.kosakova@ff.cuni.cz 619

Ustav asijskych studii

Mgr. Martin Hiibek, PhD.

g

martin.hribek@ff.cuni.cz 619

japanologie

UAs

a

Mgr. David Labus, Ph.D.

david.labus@ff.cuni.cz 619

Katedra sinologie

KSIN

Mgr. Duan Andr§, Ph.D.

=]

dusan.andrs@ff.cuni.cz 619



https://www.ff.cuni.cz/studium/studium-v-zahranici/zahranicni-vymenne-programy/llp-erasmus/koordinatori-na-katedrach-a-ustavech/
https://www.ff.cuni.cz/studium/studium-v-zahranici/zahranicni-vymenne-programy/llp-erasmus/koordinatori-na-katedrach-a-ustavech/
https://uhv.ff.cuni.cz/cs/
http://dv.ff.cuni.cz/
http://film.ff.cuni.cz/
http://udu2.ff.cuni.cz/
http://andragogika.ff.cuni.cz/
http://pedagogika.ff.cuni.cz/
http://estetika.ff.cuni.cz/
http://ufar.ff.cuni.cz/
https://usd.ff.cuni.cz/cs/
http://ucd.ff.cuni.cz/
http://uhsd.ff.cuni.cz/
http://kpvhas.ff.cuni.cz/
http://ukar.ff.cuni.cz/
http://uprav.ff.cuni.cz/
https://cegu.ff.cuni.cz/cs/
https://uesebs.ff.cuni.cz/cs/
https://uajd.ff.cuni.cz/
http://ualk.ff.cuni.cz/
https://ubn.ff.cuni.cz/
https://ucjtk.ff.cuni.cz/
https://uclk.ff.cuni.cz/
https://germanic.ff.cuni.cz/cs/
https://urs.ff.cuni.cz/
https://ling.ff.cuni.cz/cs/
https://utrl.ff.cuni.cz/
https://urls.ff.cuni.cz/cs/
https://uves.ff.cuni.cz/cs/
https://ujca.ff.cuni.cz/
https://ksi.ff.cuni.cz/cs/

Katedra Blizkého vychodu

KBV

Bc. Karolina Kotalova

karolina.kotalova@ff.cuni.cz

221

Ustav politologie

OpoL

Zora Hesova, M.A

zora.hesova@ff.cuni.cz

Katedra sociologie

KS0C

Mgr. Eva Richter, Ph.D.

eva.richter@ff.cuni.cz

Katedra psychologie

Mgr. Katefina Kubikova, PhD.

katerina.kubikova@ff.cuni.cz>

Katedra socialni prace

Ksocp

PhDr. Jaroslava $tastna, Ph.D.

jaroslava. stastna@ff.cuni.cz

Ustav informaénich studii a knihovnictvi

015K

PhDr. Helena Lipkova, Ph.D.

helena. Lipkova@ff.cuni.cz

StFedisko ibero-americkych studii

SIAS

PhDr. Radek Buben, Ph.D.

radek. buben@ff.cuni.cz

Foneticky dstav

FO

Mgr. Martina Cernd

martina.cerna@ff.cuni.cz

Ustav starého Predniho vychodu

Uspv

Mgr. Dita Frantikova, Ph.D.

dita.frantikova@ff.cuni.cz

Katedra logiky

L0G

Sarka Stejskalova, Ph.D.

sarka. stejskalova@ff.cuni.cz



https://kbv.ff.cuni.cz/cs/
http://upol.ff.cuni.cz/
https://ksoc.ff.cuni.cz/
https://kps.ff.cuni.cz/cs/
https://ksocp.ff.cuni.cz/cs/
https://uisk.ff.cuni.cz/cs/
https://sias.ff.cuni.cz/cs/
https://fonetika.ff.cuni.cz/
http://enlil.ff.cuni.cz/
https://logika.ff.cuni.cz/cs/

